Si mutat Episcopus, vel Cardinalis Officium de Feria in recitatione Officij de Sando, an focius cum illis recitans peccet venialiter propter dictam mutationem Officij; t.6. r.100. §.1. & leqq. p.481.

* Vide verb. *Curiatis, Missam celebrare, Veste.*

Mutilare, Mutilator, &c.

Qui mutilavit alicuius membrum, an sit irregularis, & ab Episcopo dispensabilis; t.3. r.40. §.1. p.321.

Et quid de Prælatis Regularibus circa suos subditos? ibidem.

Mutilator non est, qui aliun excecat, sed oculum foras non eruit, neque qui factum, antequam animetur occidit, ibidem. §.2.

Narratio.

* Vide verb. *Curiatis.*

Necessitas.

In Necessitate urgentissima an possit Episcopus dispensare in impedimentis dirimentibus matrimonium ante contractum matrimonium? Et quid post contractum matrimonium? t.2. r.132. per totam §.1.
P. 258.

* Vide verb. *Absolvere, Aqua, Confirmationis Sacramentum, Communio, Contactus, Votum.*

Negare.

* Vide verb. *Affinis, Consanguinea, Consanguineus.*

Nomen.

Sub nomine Episcopi in intelligatur Episcopus loci in quo aliquis ortus est, aut haber domicilium, vel sicutem conformatur; t.2. r.43. §.5. p.200.

* Vide verb. *Errare, Falsum, Subditus, Vicarius.*

Notitia.

* Vide verb. *Effectus.*

Novitiatu, Novitius.

Ut ante Novitiatu annum emitatur professo, si Pon di penset, quomodo facienda sit renunciatio boni juxta Concilium Trid. sess. 25. c. 16. de Regular. t.2.
§.1. p.218.

Et quid, si minor sit Novitus sexdecim annis, ita abbreviaretur tempus à jure prescriptum? p. 246.

Novitiatu annum debet esse continuatus continuo physica, & non morali, ita ut si per unam, aut horas interrumpatur, non est validus, etiam Novitus habitum Religionis retineat; t.2. r.171.
p. 292.

Novitius an Capitulum Sede vacante possit dare licet disponendi de eorum bonis temporalibus? t.5. r.1. p.396.

* Vide verb. *Chorus.*

Nullitas.

De nullitate primæ dispensationis ad contrahendendum trimonium obtenta, an sit necessarium mentionem cere in secunda petenda de nullitate prime? t.6. r.1. p.235.

Nuntius Apostolicu.

Si Nuntius adiut, & sit difficultis adiutus ad Pontificem, Episcopus possit dispensare in impedimento matrimonium? t.2. r.134. §.5. & 6. p.259.

Nuptia.

Qui nuptias ter, vel quater contraxit, non est necessarium id exprimere in petitione dispensationis bigamus? t.6. r.2. §.3. p.212.

Obedientia.

In Obedientiæ voto an Pontifex dispensare possit. Et quid cum Religioso facto Episcopo? t.6. §.1. p.218.

Obligare, Obligatio.

Obligare an Pontifex ita possit, in suis preceptis in ministratio Sacramentorum, ut aliquando exercitetur ab observatione præcepti Divini; t.1. r.1. p.1. pag. 1.